
 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město 

Praha, Pobočka Kolín 

Karlovo náměstí 45, Kolín I, 280 02 Kolín 
 

 

Spis. zn.: SP14423/2019-537205/05/03 
Č.j.:  SPU 146693/2024 
UID:   spudms00000014494913 
 
Vyřizuje: Ing. Marie Špitálníková 
Telefon: 725950077 
E-mail:  m.spitalnikova@spucr.cz 
ID DS:   z49per3 
 

 

   
  
V Kolíně dne: 10. 10. 2024 

 
 

 
R O Z H O D N U T Í 

 
Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a 
hlavní  město Praha, Pobočky Kolín (dále jen „pobočka“) ze dne 5. 2. 2024 č.j SPU 458891/2023 byl 
podle ust. § 11 odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o 
změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, schválen návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním 
území Bošice u Kouřimi a v částech katastrálních území Přebozy a Toušice, zpracovaný jménem firmy 
AGROPLAN, spol. s r. o. Jeremenkova 411/9, 147 00 Praha 4 pod č. pod č. zakázky 28/2019-537100 
Ing. Janou Totuškovou, která je osobou úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav. Toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 12. 3. 2024. 
 
V souladu se schváleným návrhem komplexních/jednoduchých pozemkových úprav Státní pozemkový 
úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní  město Praha, Pobočky Kolín rozhodl 
podle ust. § 11 odst. 8 zákona o  
 

1. výměně nebo přechodu vlastnických práv 
 

a) Vlastníci, uvedení v příloze č. 4 tohoto rozhodnutí ( seznam vlastníků a účastníků řízení, který je jeho 
nedílnou součástí výroku) dle schváleného návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním 
území Bošice u Kouřimi a v částech katastrálních území Přebozy a Toušice k pozemkům evidovaným 
v katastru nemovitostí, které jsou zahrnuty do obvodu komplexních pozemkových úprav tak, jak je 
uvedeno v přílohách č. 1,  které jsou nedílnou součástí tohoto rozhodnutí o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv, vlastnické právo 
 

p o z b ý v a j í. 
 

b) Vlastníci, uvedení ve zvláštní příloze č. 4 tohoto rozhodnutí ( seznam vlastníků a účastníků řízení, 
který je jeho nedílnou součástí výroku) dle schváleného návrhu komplexních pozemkových úprav v 
katastrálním území Poboří a v částech katastrálních území Bošice u Kouřimi a v částech katastrálních 



 

SPU 146693/2024 2 

území Přebozy a Toušice k pozemkům uvedeným v přílohách č. 1, které jsou nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv, a jejichž výměry a označení odpovídají digitální 
katastrální mapě ( dále jen DKM ) vyhotovené úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem Ing. 
Janem Petráskem, v souladu s ustanovením § 57 katastrální vyhlášky č. 357/2013 Sb., předložené před 
vydáním tohoto rozhodnutí Katastrálnímu úřadu pro Středočeský kraj se sídlem v Praze, Katastrálnímu 
pracovišti Kolín k posouzení výsledků zeměměřických činností sloužících k obnově katastrálního 
operátu, vlastnické právo 
 

n a b ý v a j í. 
 
 

2. zřízení nebo zrušení věcného břemene 
 
a) Věcná břemena dle schváleného návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území 
Bošice u Kouřimi a v částech katastrálních území Přebozy a Toušice k pozemkům dle návrhu 
komplexních pozemkových úprav, zahrnutých do obvodu komplexních pozemkových úprav, které jsou 
uvedeny ve zvláštních přílohách č. 2c ke zřízení věcných břemen, které jsou nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí 
 

s e  z ř i z u j í 
 

b) Věcná břemena dle schváleného návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území 
Bošice u Kouřimi a v částech katastrálních území Přebozy a Toušice 
k pozemkům dle návrhu komplexních pozemkových úprav, zahrnutých do obvodu komplexních 
pozemkových úprav, které jsou uvedeny ve zvláštních přílohách č. 2b ke zrušení věcných břemen, 
které jsou nedílnou součástí tohoto rozhodnutí 
 

s e  z r u š u j í. 
 

 
 

3. určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona  
 
Spoluvlastnice Jana Šedivá, narozená 22.12.1964, Sladkovského 493, Zásmuky, uvedená v příloze č. 
3 tohoto rozhodnutí pro list vlastnictví číslo 455 v k. ú. Bošice u Kouřimi, která je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí, Státnímu pozemkovému úřadu částku částku ve výši 613,-- Kč (slovy Šestsettřináct), 
představující rozdíl ceny nového a původního pozemku ve lhůtě uvedené v této příloze. 
Spoluvlastník Jiří Selinger, narozen17.4.1963, Táborská 180, Nová Ves I., uvedený v příloze č. 3 tohoto 
rozhodnutí pro list vlastnictví číslo 455 v k. ú. Bošice u Kouřimi, která je nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí, Státnímu pozemkovému úřadu částku částku ve výši 613,-- Kč (slovy Šestsettřináct), 
představující rozdíl ceny nového a původního pozemku ve lhůtě uvedené v této příloze. 
Vlastník ZAS Bečváry a. s., IČ:46357254, Bečváry 193, uvedený v příloze č. 3 tohoto rozhodnutí pro 
list vlastnictví číslo 467 v k. ú. Bošice u Kouřimi, která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí, Státnímu 
pozemkovému úřadu částku částku ve výši 12.084,-- Kč (slovy Dvanácttisícosmdesátčtyři), 
představující rozdíl ceny nového a původního pozemku ve lhůtě uvedené v této příloze. 
 
 

u h r a d í. 
 

Úhrada bude provedena na číslo bankovního účtu, uvedeného v této příloze, s variabilním symbolem 
uvedeným v této příloze. 
 
 
 
Účastníci řízení podle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu:  
 
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 4 tohoto rozhodnutí, která je 
součástí výroku. 
 
 



 

SPU 146693/2024 3 

O D Ů V O D N Ě N Í 
 
Řízení o komplexních pozemkových úpravách v k. ú. Bošice u Kouřimi a v částech katastrálních území 
Přebozy a Toušice zahájila pobočka dne 8. 4. 2016 v souladu s ust. § 6 odst. 4 zákona.  
 
Pobočka schválila rozhodnutím č.j 458891/2023 ze dne 5.2.2024, které nabylo právní moci dne 
12.3.2024, návrh komplexních/jednoduchých pozemkových úprav v k. ú. Bošice u Kouřimi a v částech 
katastrálních území Přebozy a Toušice.  
 
Podle ust. § 11 odst. 8 zákona je schválený návrh závazným podkladem pro rozhodnutí pobočky 
o výměně nebo přechodu vlastnických práv, o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným 
pozemkům, popřípadě o určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona.  
 
Na základě výše uvedeného a digitální katastrální mapy vyhotovené Ing. Janem Petráskem, 
oprávněným zeměměřičským inženýrem, pod č. zakázky 28/2019-537100, se mění vlastnická práva 
tak, jak je uvedeno v příloze č 1 tohoto rozhodnutí, zřizují a zrušují se věcná břemena tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 2 tohoto rozhodnutí a určuje se výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona, jak je 
uvedeno v příloze č. 3 tohoto rozhodnutí.  
 
Upřesnění výměr parcel vyplývající ze zaokrouhlení při tvorbě obnoveného souboru geodetických 
informací není podle ust. § 11 odst. 8 zákona změnou návrhu. 
 
V přílohách č. 2a tohoto rozhodnutí jsou uvedena věcná břemena, která nejsou předmětem tohoto 
rozhodnutí a jsou pouze návrhem pozemkových úprav převáděna.  
 
Na základě výše uvedených skutečností v souladu s pravomocným rozhodnutím o schválení návrhu 
komplexních pozemkových úprav vydává Pobočka Kolín podle ustanovení § 11 odst. 8 zákona a čl. II 
zákona č. 481/2020 Sb. se zřetelem na § 19 odst. 2 zákona č. 229/91 Sb., o úpravě vlastnických vztahů 
k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, toto rozhodnutí o výměně nebo 
přechodu vlastnických práv, o zřízení a zrušení věcného břemene a o určení výše úhrady a lhůty podle 
ust. § 10 odst. 2 zákona. 
 
V období od vydání rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ došlo v evidenci katastru nemovitostí k níže 
uvedeným změnám: 
 

 
1) Na základě prohlášení č. j. UZSVM/S/219/2024-HMS o nabytí vlastnického práva státu 

k nemovitostem podle § 65 odst. 9 katastrálního zákona, ve znění pozdějších předpisů 
(opuštěné nemovitosti) s právními účinky zápisu k 16.1.2024, zápis byl proveden dne 29.2.2024 
došlo v katastrálním území Bošice u Kouřimi ke změně vlastníka podílů id. 1/7 na LV 172 a 
podílů 1/1 na LV 423, 425, 446, 450, 458, 473, 477 a 484, které byly převedeny na LV 60000. 

2) Dne 28.6.2024 pobočka obdržela pod č. j. SPU 259418/2024 kladné stanovisko Katastrálního 
pracoviště v Kolíně ve smyslu § 9 odst. 6 zák. 139/2002 Sb., jednalo se o převzetí doplnění 
etapy zjišťování průběhu hranic. Z důvodu nepřesnosti katastrální digitální mapy (KDM) na části 
obvodu KoPÚ byl obvod KoPÚ došetřen a výsledky zapracovány do digitální katastrální mapy 
(DKM), která bude v rámci KoPÚ zapsána do evidence katastru nemovitostí.  

3) Zemřel vlastník nemovitostí evidovaných na LV 45 v k.ú. Bošice. Notář projednávající dědictví 
po tomto zůstaviteli sdělil pobočce dne 11.7.2024 pod č. j. SPU 274704/2024 okruh dědiců, 
kterým bude zasláno toto rozhodnutí. 

 
V období od vydání rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ se pobočka vyjadřovala k návrhům zápisů 
změn do katastru nemovitostí: 
 

Dne 30.4.2024 pod č.j. SPU 171656/2024 obdržela pobočka dožádání Katastrálního pracoviště 
v Kolíně dle ustanovení § 11 odst. 13 zákona o vyjádření k zápisu změny vlastnictví k nemovitosti 
parcelní číslo 259/59 vedené na LV 122 v k.ú. Bošice u Kouřimi. Dne 24.5.2024 pod č.j. SPU 
205832/2024 pobočka vydala souhlas s provedením změny vlastnictví dle ustanovení § 11 odst. 13 
zákona. 

Dne 21.6.2024 pod č.j. SPU 248870/2024 obdržela pobočka dožádání Katastrálního pracoviště 
v Kolíně dle ustanovení § 11 odst. 13 zákona o vyjádření k zápisu zástavního práva k nemovitostem 



 

SPU 146693/2024 4 

vedeným na LV 181 v k.ú. Bošice u Kouřimi. Dne 24.6.2024 pod č.j. SPU 248871/2024 pobočka vydala 
souhlas s provedením zápisu zástavního práva do katastru nemovitostí dle ustanovení § 11 odst. 13 
zákona. 
 
Dne 23. 9. 2024 pod č. j SPU 376638/2024 obdržela pobočka sdělení Katastrálního pracoviště Kolín, 
že rozhodnutí č. j. OR-951/2024-204-8 o změně hranic mezi katastrálními územím Bošice u Kouřimi a 
katastrálním územím Přebozy a mezi katastrálním území Bošice u Kouřimi a katastrálním územím 
Toušice, vydané 20. 9. 2024 nabylo právní moci dne 20. 9. 2024. 
 
Toto rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv a o zřízení a zrušení věcného břemene a 
určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona, vydané v souladu s ustanovením § 11 odst. 
8 zákona s vyznačením doložky právní moci obdrží Ministerstvo zemědělství a Katastrální úřad pro 
Středočeský kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Kolín, který provede zápis do katastru 
nemovitostí podle výrokové části a jednotlivých příloh tohoto rozhodnutí. 
 
Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku. 
 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (ust. § 11 odst. 8 zákona). 
 
 

Ing. Jana Zajícová 

vedoucí Pobočky Kolín 

Státní pozemkový úřad 

  

 

Rozdělovník: 
I. Rozhodnutí se doručuje veřejnou vyhláškou a jeho písemné vyhotovení se doručuje všem 
vlastníkům pozemků a osobám dotčeným z věcného břemene, známým pozemkovému úřadu. Osobám 
kterým se rozhodnutí doručuje, se k rozhodnutí připojí jen ta část přílohy, která se dotýká osoby. 
II. Po nabytí právní moci obdrží Ministerstvo zemědělství a Katastrální úřad pro Středočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Kolín k vyznačení rozhodnutí do katastru nemovitostí 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 k výroku č. 1 rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
Příloha č. 2a  k výroku č. 2 rozhodnutí (přechod věcného břemene) 
Příloha č. 2b k výroku č. 2 rozhodnutí (zrušení věcného břemene) 
Příloha č. 2c k výroku č. 2 rozhodnutí (zřízení věcného břemene) 
Příloha č. 3 k výroku č. 3 rozhodnutí (platební údaje k doplatku rozdílu cen pozemků) 
Příloha č. 4 seznam účastníků řízení Tato příloha je nedílnou součástí výroku. 

 
 
Příloha č. 4 k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 146693/2024 – Seznam účastníků řízení 
Tato příloha je nedílnou součástí výroku. 
 
A - Vlastníci dle evidence nemovitostí 
Agrofarma Ždánice s.r.o. IČ: 27642321, Ždánice 152, 28163 Ždánice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 778 
AGROSERVIS JaS s.r.o. IČ: 27641724, Braunerova 21, 28002 Kolín - Kolín VI, vl. navržený Bošice u Kouřimi 454 
Balšánek František nar. 8. 11. 1944, Kozojedy 21, 50703 Kozojedy, vl. navržený Přebozy 165 
Balšánková Helena nar. 20. 2. 1952, Přebozy 15, 28002 Zalešany, vl. navržený Bošice u Kouřimi 280 
Barteková Tereza nar. 7. 9. 1984, Branická 903/155, 14700 Praha - Braník, vl. navržený Bošice u Kouřimi 474 
Beneš Zbyněk Ing. nar. 26. 3. 1959, Pod dálnicí 1282/1, 14000 Praha - Michle, vl. navržený Bošice u Kouřimi 294 
Blažková Radmila Mgr. nar. 12. 9. 1964, Habartická 37/60, 19000 Praha - Střížkov, vl. navržený Bošice u Kouřimi 459 
Břečková Miloslava nar. 28. 10. 1954, Klášterní Skalice 4, 28163 Klášterní Skalice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 830 
Buchal Josef nar. 6. 7. 1978, Království 12, 28163 Třebovle, vl. navržený Bošice u Kouřimi 125 
Buchalová Jana Dis. nar. 16. 11. 1982, Barborka 633, 28161 Kouřim, vl. navržený Bošice u Kouřimi 125 
Církvová Jana nar. 4. 2. 1956, Toušice 105, 28163 Toušice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 68 
Crkoň Petr nar. 29. 7. 1985, Květnového vítězství 135/24, 14900 Praha - Chodov, vl. navržený Bošice u Kouřimi 749 



 

SPU 146693/2024 5 

Crkoňová Šárka nar. 4. 11. 1961, Květnového vítězství 135/24, 14900 Praha - Chodov, vl. navržený Bošice u Kouřimi 749 
CZ AGRO Servis a.s. IČ: 24676110, Opletalova 1284/37, 11000 Praha - Nové Město, vl. navržený Bošice u Kouřimi 748 
Černíková Hana nar. 26. 8. 1963. Polní 161, 28504 Uhlířské Janovice Bošice u Kouřimi 842 
Česká republika IČ: 00000001-001, vl. navržený Bošice u Kouřimi 238, 284, 804, 

10002, 60000 
Přebozy 226 

Douša Josef nar. 14. 1. 1954, Za Školou 88, 28002 Kolín - Štítary, vl. navržený Bošice u Kouřimi 828 
Enoch Robert nar. 8. 7. 1973, Žatecká 2471/15, 43401 Most, vl. navržený Bošice u Kouřimi 172 
Frýda Jaroslav nar. 11. 1. 1972, Bošice 71, 28163 Svojšice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 808 
Hasil Michal nar. 13. 5. 1985, K lukám 642/24, 14200 Praha - Libuš, vl. navržený Bošice u Kouřimi 133 
Havlina Radek nar. 26. 10. 1970, Bošice 55, 28163 Svojšice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 149 
Hlavatý Vlastimil Ing. nar. 13. 6. 1957, Lesní 23, 28941 Pňov-Předhradí, vl. navržený Bošice u Kouřimi 822 
Holíková Nováková Bohumíra nar. 17. 1. 1976, Nové Město 184, 28161 Kouřim, vl. navržený Bošice u Kouřimi 193 
Honz Jiří nar. 26. 11. 1961, Táboritská 421, 28002 Kolín - Kolín IV, vl. navržený Bošice u Kouřimi 465 
Horálek Jiří nar. 19. 1. 1968, Československé armády 675, 28161 Kouřim, vl. navržený Bošice u Kouřimi 459 
Horálek Radek nar. 19. 6. 1972, Topolová 913, 28924 Milovice - Mladá, vl. navržený Bošice u Kouřimi 459 
Horálková Věra nar. 28. 11. 1940, Tyršova 472, 28161 Kouřim, vl. navržený Bošice u Kouřimi 459 
Hrdinová Zdeňka nar. 14. 11. 1951, Svojšice 92, 28107 Svojšice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 431 
Hrdlička Jiří nar. 11. 10. 1957, Dolní Chvatliny 72, 28144 Dolní Chvatliny, vl. navržený Bošice u Kouřimi 460 
Hrušková Andrea nar. 7. 12. 1977, Medkova 630/12, 14900 Praha - Chodov, vl. navržený Bošice u Kouřimi 73 
Hurt Radek nar. 25. 4. 1973, Poboří 65, 28002 Plaňany, vl. navržený Bošice u Kouřimi 436 
Hybešová Adéla nar. 28. 7. 1988, Branická 903/155, 14700 Praha - Braník, vl. navržený Bošice u Kouřimi 474 
Hykman Josef nar. 25. 2. 1970, Svojšice 75, 28107 Svojšice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 392, 475 
Hykman Radek nar. 4. 10. 1968, Svojšice 97, 28107 Svojšice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 475 
Chábera Pavel nar. 11. 3. 1964, Radim 330, 28103 Radim, vl. navržený Bošice u Kouřimi 219 
Chládová Libuše nar. 20. 8. 1960, Bošice 1, 28163 Svojšice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 420 
Chylíková Lucie nar. 15. 11. 1980, Skvrňov 77, 28144 Skvrňov, vl. navržený Bošice u Kouřimi 778 
Jakubíček Václav nar. 12. 6. 1958, Novoměstská 113, 28161 Kouřim, vl. navržený Bošice u Kouřimi 439 
Jakubíčková Věra nar. 22. 8. 1957, Novoměstská 113, 28161 Kouřim, vl. navržený Bošice u Kouřimi 439 
Jebavý Jan Ing. nar. 28. 8. 1973, Braunerova 21, 28002 Kolín - Kolín VI, vl. navržený Bošice u Kouřimi 74, 202, 457, 460 
Ješetová Marta Mgr. nar. 17. 5. 1973, V Zahrádkách 740, 28002 Kolín - Kolín IV, vl. navržený Bošice u Kouřimi 471 
Jiránková Ivana Ing. nar. 6. 8. 1962, Milady Horákové 399/27, 17000 Praha - Holešovice, vl. navržený Přebozy 165 
Jirkovský Miloslav nar. 27. 4. 1947, Tyršova 447, 28161 Kouřim, vl. navržený Bošice u Kouřimi 779 
Kapal Bohuslav nar. 27. 6. 1953, Bošice 75, 28163 Svojšice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 227 
Klabzuba František nar. 16. 4. 1973, Poboří 25, 28002 Plaňany, vl. navržený Bošice u Kouřimi 784 

Přebozy 1197 
Klabzubová Anna nar. 7. 2. 1962, Přebozy 2, 28002 Zalešany, vl. navržený Bošice u Kouřimi 812 

Přebozy 1206 
Klimešová Petra nar. 17. 4. 1982, Bošice 52, 28163 Svojšice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 73 
Klouda Josef Ing. nar. 5. 8. 1960, Nové Město 323, 28161 Kouřim, vl. navržený Bošice u Kouřimi 171 
Kocourek Miroslav nar. 27. 5. 1956, Toušice 83, 28163 Toušice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 87 
Kozderová Marie nar. 20. 6. 1964, Havelcova 84, 28002 Kolín - Kolín III, vl. navržený Bošice u Kouřimi 336 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace IČ: 00066001, Zborovská 
81/11, 15000 Praha - Smíchov, vl. navržený 

Toušice 241 

Krejčí Zdeněk nar. 20. 7. 1959, Toušice 95, 28163 Toušice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 74 
Krch Jan nar. 12. 2. 1957, Na Spravedlnosti 473, 28002 Kolín - Kolín II, vl. navržený Bošice u Kouřimi 128 
Krch Vítězslav nar. 16. 2. 1965, Na Spravedlnosti 460, 28002 Kolín - Kolín II, vl. navržený Bošice u Kouřimi 128 
Krupička Josef nar. 28. 8. 1963, Toušice 108, 28163 Toušice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 464 
Kubelka Karel nar. 15. 11. 1943, Svojšice 122, 28107 Svojšice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 813 
Kubelka Karel Ing. nar. 20. 10. 1973, Svojšice 126, 28107 Svojšice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 181 
Kubelková Jaroslava Mgr nar. 23. 1. 1949, Svojšice 122, 28107 Svojšice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 753 
Kučera Jan nar. 23. 9. 1949, Vřesinská 56/14, 70800 Ostrava - Poruba, vl. navržený Bošice u Kouřimi 474 
Kvaček Tomáš nar. 22. 6. 1965, Svojšice 2, 28107 Svojšice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 440 
Lanc Miroslav JUDr. nar. 22. 11. 1956, Svojšice 102, 28107 Svojšice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 110 
Lejnarová Jana nar. 9. 4. 1959, Nové Město 159, 28161 Kouřim, vl. navržený Bošice u Kouřimi 830 
Lubina Karel nar. 5. 6. 1948, Barborka 596, 28161 Kouřim, vl. navržený Bošice u Kouřimi 452 
Máchová Marie nar. 11. 2. 1994, Mirovická 1027/19, 18200 Praha - Kobylisy, vl. navržený Bošice u Kouřimi 466 
Malkovská Veronika nar. 12. 1. 1979, Vavřenova 1440/2, 14200 Praha - Braník, vl. navržený Bošice u Kouřimi 474 
Malkovský Jaroslav nar. 7. 10. 1977, Jivenská 1295/2, 14000 Praha - Michle, vl. navržený Bošice u Kouřimi 474 
Marušák Jiří nar. 19. 11. 1969, Toušice 49, 28163 Toušice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 471 
Masopustová Zdeňka nar. 9. 11. 1943, Školní 467, 28144 Zásmuky, vl. navržený Bošice u Kouřimi 746 
Město Kouřim IČ: 00235482, Mírové náměstí 145, 28161 Kouřim, vl. navržený Bošice u Kouřimi 721 
Mikula Václav Ing. nar. 2. 1. 1963, Semice 313, 28917 Semice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 831 
Moravcová Eva nar. 8. 5. 1942, Přátelství 762, 28911 Pečky, vl. navržený Bošice u Kouřimi 483 
Mrázková Lenka nar. 26. 6. 1965, Třebovle 66, 28163 Třebovle, vl. navržený Bošice u Kouřimi 830 
Nedavašková Marie nar. 30. 3. 1948, Toušice 48, 28163 Toušice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 38 
Nedělková Anna nar. 23. 1. 1909, 25088 Čelákovice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 472 
Němeček Tomáš nar. 28. 10. 1972, Ke Mlýnu 140, 28002 Radovesnice I, vl. navržený Bošice u Kouřimi 453 
Němečková Pavlína nar. 23. 3. 1974, Ke Mlýnu 140, 28002 Radovesnice I, vl. navržený Bošice u Kouřimi 438 
Nováková Věra nar. 1. 1. 1958, Roudnice 197, 50327 Roudnice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 479 
Nykodýmová Jana nar. 8. 2. 1974, Příčná 429, 28914 Poříčany, vl. navržený Bošice u Kouřimi 480 
Obec Svojšice IČ: 00235768, Svojšice 121, 28107 Svojšice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 10001 
Obec Zalešany IČ: 00473774, Zalešany 50, 28002 Zalešany, vl. navržený Přebozy 10001 
OJGAR, s.r.o. IČ: 27404498, Křížová 1018/6, 15000 Praha - Smíchov, vl. navržený Bošice u Kouřimi 122 
Papežová Nataša Mgr. nar. 18. 6. 1955, Rekreační 266/73, 70800 Ostrava - Poruba, vl. navržený Bošice u Kouřimi 474 
Pazderka Ladislav nar. 5. 10. 1963, Svojšice 123, 28107 Svojšice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 714 



 

SPU 146693/2024 6 

Pešout Vladimír nar. 16. 9. 1960, Bošice 60, 28163 Svojšice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 40 
Pešoutová Ivana nar. 22. 5. 1960, Bošice 60, 28163 Svojšice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 40 
Pintířová Pavla Ing. nar. 20. 11. 1961, Veronské nám. 598, 10900 Praha - Horní Měcholupy, vl. navržený Bošice u Kouřimi 402 
Pokorná Jitka Ing. nar. 8. 4. 1969, Lánská 116/7, 19800 Praha - Kyje, vl. navržený Bošice u Kouřimi 387 
Pokorný Pavel nar. 24. 11. 1960, Semice 196, 28917 Semice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 811 
Pokorný Tomáš nar. 25. 3. 1972, Na Zámostí 51/8, 29001 Poděbrady - Poděbrady I, vl. navržený Bošice u Kouřimi 817 
Povodí Labe, státní podnik IČ: 70890005, Víta Nejedlého 951/8, 50003 Hradec Králové - Slezské 
Předměstí, vl. navržený 

Bošice u Kouřimi 284 

Reinhardt Alena nar. 28. 6. 1955, Zrušen trvalý pobyt na území ČR, vl. navržený Bošice u Kouřimi 437 
Rejholcová Věra nar. 20. 4. 1962, Toušice 107, 28163 Toušice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 68 
Rodovský Libor nar. 19. 3. 1967, U Sokolovny 693, 50401 Nový Bydžov, vl. navržený Přebozy 165 
Římskokatolická farnost Kostelec nad Černými lesy IČ: 48663913, náměstí Smiřických 23, 28163 
Kostelec nad Černými lesy, vl. navržený 

Bošice u Kouřimi 833 

Savičová Hana nar. 25. 10. 1951, Zrušen trvalý pobyt na území ČR, vl. navržený Bošice u Kouřimi 8 
Selinger Jiří nar. 17. 4. 1963, Táborská 180, 28002 Nová Ves I, vl. navržený Bošice u Kouřimi 455, 457 
Správa státních hmotných rezervIČ: 48133990, Šeříková 616/1, 15000 Praha - Malá Strana, vl. navržený Bošice u Kouřimi 804 
Správa železnic, státní organizace IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, 11000 Praha - Nové Město, vl. 
navržený 

Bošice u Kouřimi 238 
Přebozy 226 

Státní pozemkový úřad IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov, vl. navržený Bošice u Kouřimi 10002 
Stöhr Eduard Ing. nar. 4. 1. 1975, Na louce 518/4, 11101 Praha - Dolní Měcholupy, vl. navržený Bošice u Kouřimi 159 
Stöhrová Iva nar. 14. 11. 1978, Na louce 518/4, 11101 Praha - Dolní Měcholupy, vl. navržený Bošice u Kouřimi 159 
Straka Petr nar. 6. 7. 1962, Čajkovského 1688/27, 13000 Praha - Žižkov, vl. navržený Bošice u Kouřimi 799 

Přebozy 1204 
Středočeský kraj IČ: 70891095, Zborovská 81/11, 15000 Praha - Smíchov, vl. navržený Toušice 241 
Suchanová Lucie Ing. nar. 17. 12. 1968, U Slovanky 1989/8, 18200 Praha - Libeň, vl. navržený Bošice u Kouřimi 447 
Šedivá Jana nar. 22. 2. 1964, Sladkovského 493, 28144 Zásmuky, vl. navržený Bošice u Kouřimi 455, 457 
Šedivá Tereza nar. 4. 4. 1998, Komenského 132, 28161 Kouřim, vl. navržený Bošice u Kouřimi 487 
Šejnová Lenka nar. 9. 4. 1954, Kněžice 215, 28902 Kněžice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 57 
Šmejkal Lubomír nar. 12. 11. 1959, Svojšice 102, 28107 Svojšice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 739 
Šmejkalová Alena nar. 4. 10. 1960, Svojšice 102, 28107 Svojšice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 110 
Šolc Václav nar. 1. 7. 1961, Habartická 501/46, 19000 Praha - Střížkov, vl. navržený Bošice u Kouřimi 242 
Špinková Romana Mgr. nar. 7. 4. 1968, Ke Klejnarce 342, 28123 Starý Kolín, vl. navržený Bošice u Kouřimi 459 
Trčka Emil nar. 6. 10. 1964, Masarykovo nám. 23, 28911 Pečky, vl. navržený Bošice u Kouřimi 205 

Přebozy 144 
Třešňáková Lenka nar. 25. 2. 1962, Borského 667/7, 15200 Praha - Hlubočepy, vl. navržený Bošice u Kouřimi 205 

Přebozy 144 
Tuček Miroslav nar. 4. 1. 1967, Svojšice 4, 28107 Svojšice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 802 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových IČ: 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 
Praha - Nové Město, vl. navržený 

Bošice u Kouřimi 60000 

Vacka Martin nar. 10. 5. 1972, Golfová 937/11, 10200 Praha - Hostivař, vl. navržený Bošice u Kouřimi 6 
Václavka spol. s r.o. IČ: 46352732, Hasičská 32, 28002 Kolín - Zibohlavy, vl. navržený Přebozy 30 
Váchová Marie nar. -, vl. navržený Bošice u Kouřimi 445 
Valenta Milan nar. 8. 11. 1961, Ortenovo náměstí 1025/27, 17000 Praha - Holešovice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 91 
Vandělík Vlastimil nar. 3. 7. 1930, Svojšice 59, 28107 Svojšice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 45 
Vedral Josef nar. 21. 2. 1973, Ovocná 1417, 29001 Poděbrady - Poděbrady III, vl. navržený Bošice u Kouřimi 785 
Vedral Josef Ing. nar. 2. 2. 1975, Bylany 120, 28201 Chrášťany, vl. navržený Bošice u Kouřimi 387 
Wiesner Jiří nar. 28. 3. 1930, Severní I 2910/10, 14100 Praha - Záběhlice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 786 
Zajíc Jiří Ing. nar. 11. 12. 1979, Radim 426, 28103 Radim, vl. navržený Bošice u Kouřimi 826 
ZAS Bečváry a.s. IČ: 46357254, Bečváry 193, 28143 Bečváry, vl. navržený Bošice u Kouřimi 467 
Zelený Jiří nar. 24. 5. 1971, Bošice 9, 28163 Svojšice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 285 
Zemědělská výroba a služby, s. r. o. IČ: 47538210, Toušice 23, 28163 Toušice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 387, 811, 835 
Žilák Martin nar. 17. 6. 1967, Horní 395/31, 25101 Říčany - Radošovice, vl. navržený Bošice u Kouřimi 749 
 
B - Účastníci řízení z jiných právních vztahů 
BIOFARMA KARLÍN s.r.o. IČ: 25684167, Holušická 2253/1, 14800 Praha - Chodov, opr. navržený Bošice u Kouřimi 159 
Crkoň Petr nar. 29. 7. 1985, Květnového vítězství 135/24, 14900 Praha - Chodov, opr. navržený Bošice u Kouřimi 202, 10001 
Crkoňová Šárka nar. 4. 11. 1961, Květnového vítězství 135/24, 14900 Praha - Chodov, opr. navržený Bošice u Kouřimi 202, 10001 
Česká spořitelna, a.s. IČ: 45244782, Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha - Krč, opr. navržený Bošice u Kouřimi 181, 202, 835 
Československá obchodní banka, a. s. IČ: 00001350, Radlická 333/150, 15000 Praha - Radlice, opr. 
navržený 

Bošice u Kouřimi 387, 454, 811 
Přebozy 30 

ČEZ Distribuce, a. s. IČ: 24729035, Teplická 874/8, 40502 Děčín - Děčín IV-Podmokly, opr. navržený Bošice u Kouřimi 202, 10001 
GasNet, s.r.o. IČ: 27295567, Klíšská 940/96, 40001 Ústí nad Labem - Klíše, opr. navržený Bošice u Kouřimi 149, 202, 205, 

721, 779, 784, 804, 811, 10001 
Generali Česká pojišťovna a.s. IČ: 45272956, Spálená 75/16, 11000 Praha - Nové Město, opr. navržený Bošice u Kouřimi 172 
Harapes Jan nar. -, adresa neznámá, oprávněný Bošice u Kouřimi 484 
Harapesová Emilie nar. -, adresa neznámá, oprávněný Bošice u Kouřimi 484 
Havlíčková Aloisie nar. -, adresa neznámá, oprávněný Bošice u Kouřimi 425 
Komerční banka, a.s. IČ: 45317054, Na příkopě 969/33, 11000 Praha - Staré Město, opr. navržený Bošice u Kouřimi 467 
Krajský investorský útvar nar. -, Praha, opr. Navržený 

- Nástupce: Ministerstvo pro místní rozvoj, IČ: 66002222, odd. hospodářské správy, Staroměstské 
náměstí 932/6, 11000 Praha 1 

Bošice u Kouřimi 784 

MONETA Money Bank, a.s. IČ: 25672720, Vyskočilova 1442/1b, 14000 Praha - Michle, opr. navržený Bošice u Kouřimi 436, 453 
Obec Svojšice IČ: 00235768, Svojšice 121, 28107 Svojšice, opr. navržený Bošice u Kouřimi 10001 
Správa státních hmotných rezerv IČ: 48133990, Šeříková 616/1, 15000 Praha - Malá Strana, opr. 
navržený 

Bošice u Kouřimi 149, 721, 784, 
10001 

Státní pozemkový úřad IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov, opr. navržený Bošice u Kouřimi 181, 784, 812, 



 

SPU 146693/2024 7 

813, 817 
Přebozy 1206 

Vantage Towers  s.r.o. IČ: 09056009, Závišova 502/5, 14000 Praha - Nusle, opr. navržený Bošice u Kouřimi 808 
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY IČ: 41197518, Orlická 2020/4, 13000 
Praha - Vinohrady, opr. navržený 

Bošice u Kouřimi 172 

Zelená Jana nar. 19. 5. 1940, Bošice 9, 28163 Svojšice, opr. navržený Bošice u Kouřimi 285 
Zelený Alois nar. 15. 4. 1938, Bošice 9, 28163 Svojšice, opr. navržený Bošice u Kouřimi 285 
Žilák Martin nar. 17. 6. 1967, Horní 395/31, 25101 Říčany - Radošovice, opr. navržený Bošice u Kouřimi 202, 10001 
 
 
C – Okruh dědiců po účastnících správního řízení 
po Nedělková dříve Míchalová Anna 

- Michal Filip, nar. 8.1.1967, Klánova 1594/59, 14000 Praha 4 
- Vlasáková Veronika, nar. 24.12.1963, Dobrušská 879/4, 1400 Praha 4 

Po Marii Máchové 
- Petr Černík, nar. 4.5.1964, Alešova 693/30, 4001 Ústí nad Labem 
- Ivana Mikšovská, nar. 29.3.1960, Ve Struze 3010/4, 40001 Ústí nad Labem 
- Eva Staňková, nar. 9.1.1946, Pod Parkem 2563/28, 40001 Ústí nad Labem 

Po Vlastimil Vandělík 
- Ing. Vlastimil Vandělík, nar. 13.12.1956, Dobrovodského 11, 25801 Vlašim 
- Ilona Jeřábková, nar. 28.4.1963, č. p. 53, 28002 Nebovidy 
- Petra Marková, nar. 27.4.1979, Moravanská 178, 19017 Praha 9 
- Pavel Potměšil, nar. 7.6.1985, Květnového vítězství 1865/40, Chodov, 14900 Praha 4 

 
D – Opatrovníci 
opatrovník Petry Klimešové 

- Hrušková Andrea nar. 7. 12. 1977, Medkova 630/12, 14900 Praha – Chodov 
Opatrovník Hany Savičové, Aleny Reinhardt, Josefa Kuliše 

- Josef Polesný, nar.2.2.1963, Svojšice 134, 28107 Svojšice 
Opatrovník dědiců Marie Váchové provdané Libkové 

- Obec Svojšice, IČ: 00235768, Svojšice 121, 28107 Svojšice, zastoupená starostou Josefem Polesným 
 
E - Zástupci na základě plné moci 
Město Kouřim 
 - plná moc pro Ing. Josefa Kloudu nar. 5.8.1960, Nové Město 323, 28161 Kouřim 
Straka Petr 
 - plná moc pro JUDr. Daniel Hlaváč, advokát, IČO 69531846, ev. Č. ČAK: 15405, Jandova8, 19000 Praha 9 
Pokorný Pavel 
 - plná moc pro Veronika Hromadníková 
Wiesner Jiří 
 - plná moc pro  Mgr. Vojtěch Wiesner, advokát, IČ 62566351, ČAK: 19392, Svaté Anežky České 32, 53002 Pardubice 
Římskokatolická farnost Kostelec nad Černými lesy 
 -  pověření pro Arcibiskupství pražské IČ 00445100, Hradčanské náměstí č. 16, 11902 Praha 1 - Hradčany 
Arcibiskupství pražské 
 - pověření pro Ing. Václava Drába nar. 11.8.1980, Husníkova 2081/10, 15800 Praha 5 
 
F – obce, které přistoupily ke KoPÚ 
Obec Klášterní Skalice, č. p. 9, 28163 Klášterní Skalice 
Městys Plaňany, Tyršova 42, 28104 Plaňany 
 
G – Na vědomí 
Exekutorský úřad Brno - město 
Exekutorský úřad Praha 7 
Exekutorský úřad Praha  - východ 
Exekutorský úřad Plzeň - jih 
Exekutorský úřad Prachatice 
Exekutorský úřad Praha 5 
Exekutorský úřad Cheb 
Pověřený soudní exekutor Mgr. Kamil Košina 
Pověřený soudní exekutor JUDr. Ondřej Hanák 
Pověřený soudní exekutor JUDr. Ivo Erbert 
Pověřený soudní exekutor JUDr. Jiří Doležal 
Obvodní soud pro Prahu 8, 28. pluku 1533/29, 10000 Praha 
 - dědictví po Marii Máchové 
Judr. Eva Neumanová, soudní komisařka, 25D1084/2017, Nd113/2017, Italská 656/9, 12000 Praha  
 - dědictví po Anně Nedělkové - Míchalové  
Obvodní soud pro Prahu 4, 28. pluku 1533/29, 10000 Praha  
 - dědictví po Marii Váchové provdané Libkové, 20 Nc 55/2024  
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, Rorejcova 8, 28002 Kolín 
AGROPLAN, spol. s r. o., Jeremenkova 411/9, 14700 Prha 4  
 


		2024-10-10T11:44:51+0000
	Ing. Jana Zajícová
	Schvaluji tento dokument.




